БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е

ХАКИМИ2ТЕ

453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

               БОЙОРО?                                                 № 61                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» декабрь 2020 й.                                                        «15» декабря 2020 г.

О признании утратившим силу  постановления №3 от 14.01.2020 года Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в сельском поселение Юмашевский сельсовет МР Баймакский район РБ.
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. О признании утратившим силу  постановления №3 от 14.01.2020 года Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в сельском поселение Юмашевский сельсовет МР Баймакский район РБ.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) (если иной порядок не установлен Уставом муниципального образования).

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет МР Баймакский район РБ http://юмашево.рф/ в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Селького поселения

Юмашевский сельсовет:                                 Янбердин Р.Р.